
 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ 

№ 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу                              
Академія праці, соціальних відносин і туризму у 2015 році та рішення приймальної 
комісії від 03.08.2015, протокол № 27 

Додаток: на  арк. 

Ректор            __________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  
__________В.В.Буяшенко_______

 (прізвище, ім’я, по батькові) 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

03.08.2015 251-с 

13 

(міністерство, відомство тощо, якому підпорядкований вищий навчальний заклад) 

(населений пункт) 

Без підпорядкування 

НАКАЗУЮ: 

зарахувати з 01.09.2015 студентами першого курсу за напрямами (спеціальностями) 
за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з додатком.  

м. Київ 



Спеціаліст За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

7.03010101 соціологія  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 251-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  8.27 4.27 0            0 4   40 091198 B15 8563409 Василівна Ірина Білевич 1 

  8.85 4.85 0            0 4   40 091205 B15 8563789 Іванівна Віра Калина 2 

  9.1 4.1 0            0 5   40 091206 B15 8563680 Юріївна Аліна Копосова 3 

  7.5 4.5 0            0 3   40 091207 B15 8563244 Миколаївна Наталія Кравець 4 

  8.06 4.06 0            0 4   40 091216 B15 8563757 Вікторівна Олена Люля 5 

  8.42 4.42 0            0 4   40 091208 B15 8563334 Всеволодівна Ганна Малиніна 6 

  4 0 0            0 4   40 45149514 XA 8563373 Леонтіївна Інна Манник 7 

  7.02 4.02 0            0 3   40 091209 B15 8563835 Вікторович Володимир Пінаєв 8 

  8.08 4.08 0            0 4   40 091211 B15 8563615 Анатоліївна Ганна Срібна 9 

  8.23 4.23 0            0 4   40 091212 B15 8563766 Анатоліївна Тетяна Счастливець 10 

  8.63 4.63 0            0 4   40 091213 B15 8563693 Федорівна Юлія Царан 11 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:21 

1/13 



Спеціаліст За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

7.03050401 економіка підприємства  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 251-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  5 0 0            0 5   40 105655 B15 8423095 Олександрович Олександр Рибальченко 1 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:21 

2/13 



Спеціаліст За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

7.03050401 економіка підприємства  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 251-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  5 0 0            0 5   40 105627 B15 8199549 Петрівна Валентина Демиденко 1 

  4 0 0            0 4   40 105628 B15 8508638 Михайлівна Анастасія Дзюба 2 

  4 0 0            0 4   40 105637 B15 7755245 Олександрівна Вікторія Сакара 3 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:21 

3/13 



Спеціаліст За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

7.03050701 маркетинг  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 251-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  5 0 0            0 5   40 100004 B15 8199242 Олегович Максим Богданов 1 

  5 0 0            0 5   40 100007 B15 8117998 Володимирович Владислав Гелетко 2 

  3 0 0            0 3   40 100006 B15 8118180 Вікторович Віталій Громницький 3 

  4 0 0            0 4   40 100008 B15 8118316 Анатолійович Юрій Мишко 4 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:21 

4/13 



Спеціаліст За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

7.03050701 маркетинг  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 251-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  4 0 0            0 4   40 099996 B15 8509319 Олександрович В`ячеслав Бєлов 1 

  3 0 0            0 3   40 100005 B15 8419449 Васильович Андрій Гризан 2 

  5 0 0            0 5   40 099998 B15 8292832 Миколаївна Тетяна Павлюк 3 

  4 0 0            0 4   40 105646 B15 8419285 Володимирович Олексій Сандуленко 4 

  4 0 0            0 4   40 47179950 MK 8565210 Олегович Ігор Федоряк 5 

  5 0 0            0 5   40 099997 B15 8293136 Миколаївна Інна Шайкіна 6 

  4 0 0            0 4   40 099999 B15 7756892 Олексійович Юрій Шпичак 7 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:21 

5/13 



Спеціаліст За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

7.03050801 фінанси і кредит  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 251-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  8.5 4.5 0            0 4   40 33065196 KB 8563548 Іванівна Вікторія Ажаєва 1 

  4 0 0            0 4   40 105650 B15 8217395 Сергіївна Ірина Головань 2 

  5 0 0            0 5   40 092615 B15 8319996 Олексіївна Лариса Горіславська 3 

  4 0 0            0 4   40 100003 B15 8293660 Сергіївна Юлія Прилипко 4 

  5 0 0            0 5   40 068939 B15 8488694 Сергіївна Катерина Рєзнік 5 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:21 

6/13 



Спеціаліст За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

7.03060101 менеджмент організацій і 
адміністрування  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 251-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  3 0 0            0 3   40 025013 B15 7956333 Андрійович Михайло Голенко 1 

  4 0 0            0 4   40 025005 B15 7980637 Володимирівна Тетяна Грозова 2 

  4 0 0            0 4   40 025008 B15 8511459 Костянтинович Максим Книш 3 

  4 0 0            0 4   40 025009 B15 8224194 Олегівна Дарія Мартиненко 4 

  3 0 0            0 3   40 025012 B15 8561279 Олександрович Антон Милокостенко 5 

  4 0 0            0 4   40 025016 B15 8511312 Андріївна Юлія Шутова 6 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:21 

7/13 



Спеціаліст За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

7.03060101 менеджмент організацій і 
адміністрування  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 251-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  3 0 0            0 3   40 105641 B15 8118477 Іванович Олексій Андросович 1 

  3 0 0            0 3   40 038123 B15 8419091 Петрівна Дар`я Брилліантова 2 

  5 0 0            0 5   40 101501 B15 7641283 Сергіївна Ксенія Василечко 3 

  5 0 0            0 5   40 025004 B15 8508419 Імадівна Далія Вехбе 4 

  5 0 0            0 5   40 105664 B15 8292500 Володимирович Максим Гайдаєнко 5 

  4 0 0            0 4   40 025005 B15 7980691 Володимирівна Тетяна Грозова 6 

  79 75 0            0 4   40 114345 B15 8194080 Борисівна Катерина Деда 7 

  4 0 0            0 4   40 025006 B15 8224447 Олексіївна Валентина Дікарєва 8 

  4 0 0            0 4   40 47758508 KB 7755859 Олександрівна Катерина Завгородня 9 

  4 0 0            0 4   40 005990 B15 7980783 Андріївна Євгенія Іванюк 10 

  5 0 0            0 5   40 105629 B15 8193260 Володимирівна Олена Ільницька 11 

  4 0 0            0 4   40 47758513 KB 7756436 Васильович Олександр Кардаш 12 

  4 0 0            0 4   40 47758515 KB 7757568 Вікторівна Юлія Касьянова 13 

  4 0 0            0 4   40 105644 B15 8294125 Анатолійович Юрій Квасов 14 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/2 

03.08.2015 14:41:21 

8/13 



28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  4 0 0            0 4   40 038110 B15 8508830 Вікторович Денис Корженко 15 

  5 0 0            0 5   40 105632 B15 8199816 Станіславівна Лілія Лебединець 16 

  5 0 0            0 5   40 47758524 KB 7981156 Олексіївна Анастасія Ломарьова 17 

  4 0 0            0 4   40 47758525 KB 7641456 Володимирівна Марія Лугова 18 

  5 0 0            0 5   40 47758526 KB 7757293 Михайлівна Валерія Луцишина 19 

  4 0 0            0 4   40 038120 B15 8495777 Вікторівна Юлія Малишко 20 

  3 0 0            0 3   40 038118 B15 8617960 Анатоліївна Леся Маяцька 21 

  4 0 0            0 4   40 47758528 KB 7756150 Вадимівна Анна Мележик 22 

  4 0 0            0 4   40 47758529 KB 7966826 Ігорівна Анастасія Михайличенко 23 

  4 0 0            0 4   40 025010 B15 8507974 Іванівна Анастасія Мулярчук 24 

  4 0 0            0 4   40 105636 B15 8293984 Миколайович Віктор Онищук 25 

  5 0 0            0 5   40 105665 B15 8292968 Анатоліївна Євгенія Онопченко 26 

  5 0 0            0 5   40 038113 B15 8509023 Анатоліївна Олена Онопченко 27 

  4 0 0            0 4   40 105630 B15 8418730 Олександрівна Тетяна Острожньова 28 

  5 0 0            0 5   40 105633 B15 8418930 Сергійович Максим Пелещук 29 

  4 0 0            0 4   40 47758536 KB 7750346 Василівна Світлана Половко 30 

  4 0 0            0 4   40 100001 B15 7981332 Вікторович Максим Прокопишин 31 

  4 0 0            0 4   40 47758540 KB 7750628 Василівна Інна Ситник 32 

  9 4 0            0 5   40 43658138 KB 8490005 Володимирович Максим Хахалін 33 

  5 0 0            0 5   40 105631 B15 8193476 Миколайович Андрій Шевченко 34 

Сформовано в ЄДЕБО 

2/2 

03.08.2015 14:41:21 

9/13 



Спеціаліст За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

7.13010201 соціальна робота  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 251-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  4 0 0            0 4   40 105667 B15 8425180 Володимирович Микола Бойко 1 

  4 0 0            0 4   40 105668 B15 8410219 Віталіївна Любов Бунякіна 2 

  3 0 0            0 3   40 105674 B15 8414864 Олександрівна Тетяна Манжос 3 

  9 4 0            0 5   40 47534416 KB 8424995 Петрівна Лариса Мельничук 4 

  5 0 0            0 5   40 105675 B15 8511767 Вікторівна Лілія Педько 5 

  8 4 0            0 4   40 36605082 KB 8745021 Георгіївна Олена Подвойська 6 

  4 0 0            0 4   40 105673 B15 8414734 Миколаївна Валентина Фартушна 7 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:21 

10/13 



Спеціаліст За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

7.03040101 правознавство  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Юридичний факультет 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 251-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  4 0 0            0 4   40 100068 B15 8116897 Андрійович Ігор Василевський 1 

  3 0 0            0 3   40 100059 B15 8563590 Раміз огли Раміл Гасімов 2 

  3 0 0            0 3   40 100048 B15 7975485 Вікторівна Тетяна Гуріна 3 

  4 0 0            0 4   40 100074 B15 8116544 Ігорович Ярослав Казміренко 4 

  4 0 0            0 4   40 100066 B15 8116757 Володимирович Дмитро Каневський 5 

  4 0 0            0 4   40 100069 B15 7973995 Владиславович Кирило Куриленко 6 

  4 0 0            0 4   40 100077 B15 8416819 Павлович Дмитро Лавров 7 

  4 0 0            0 4   40 100060 B15 7974990 Ігорович Ярослав П`ясецький 8 

  3 0 0            0 3   40 100049 B15 8192750 Анатоліївна Оксана Сапйолкіна 9 

  4 0 0            0 4   40 100075 B15 8115848 Олександрович Артем Удовенко 10 

  5 0 0            0 5   40 100063 B15 7975265 Юріївна Валентина Шараєвська 11 

  3 0 0            0 3   40 100058 B15 7975121 Володимирович Владислав Шостак 12 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:21 

11/13 



Спеціаліст За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

7.03040101 правознавство  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Юридичний факультет 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 251-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  4 0 0            0 4   40 100040 B15 7975927 Михайлович Володимир Бойко 1 

  4 0 0            0 4   40 100021 B15 8120360 Андріївна Аліна Болдіна 2 

  4 0 0            0 4   40 100025 B15 8198630 Олександрович Богдан Бугайчук 3 

  5 0 0            0 5   40 100035 B15 7975602 Петрівна Віра Данилевич 4 

  4 0 0            0 4   40 100039 B15 8508234 Сергійович Дмитро Жерліцин 5 

  4 0 0            0 4   40 100020 B15 7978310 Анатолійович Юрій Карпенко 6 

  4 0 0            0 4   40 100067 B15 7976020 Олександрівна Ольга Кулаківська 7 

  5 0 0            0 5   40 100054 B15 8197125 Олександрівна Віталіна Миколюк 8 

  5 0 0            0 5   40 100016 B15 7975747 Олегович Павло Онищук 9 

  4 0 0            0 4   40 100011 B15 7978212 Вікторович Антон Позніхіренко 10 

  3 0 0            0 3   40 012840 B15 8495548 Вісаріонович Теймураз Рунов 11 

  9 4 0            0 5   40 11545467 MB 7982098 Сергіївна Яна Сімонова 12 

  4 0 0            0 4   40 100014 B15 7975817 Сергійович Володимир Шайкін 13 

  4 0 0            0 4   40 100076 B15 8117157 Анатоліївна Олена Шевчук 14 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/2 

03.08.2015 14:41:21 

12/13 



 28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  5 0 0            0 5   40 100065 B15 8197309 Костянтинівна Надія Яковенко 15 

Сформовано в ЄДЕБО 

2/2 

03.08.2015 14:41:21 

13/13 


	251-с
	Дод. 251-с

